
 

 

 

 

 

Poz. 57 

 

UCHWAŁA NR 40 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 139 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych  
i Przyrodniczych z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia promotorów 

oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku  
w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 
i Przyrodniczych na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 
roku, poz. 213), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 139 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 
i Przyrodniczych z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz 
promotorów pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2024/2025 
(DSDNSP UW z 2024 poz.52), wprowadza się następujące zmiany: 
1)  w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 8 skreśla się dr. hab. inż. Pawła 

Sikorskiego i dodaje się dr hab. Marię Górną z Wydziału Chemii jako promotora 
doktoranta mgr. Dawida Dzadza oraz dodaje się dr Marię Klimecką z Wydziału 
Chemii jako promotora pomocniczego doktoranta mgr. Dawida Dzadza; 

2)  w pkt V. dyscyplina: Nauki Chemiczne: w pkt 21 skreśla się dr hab. Katarzynę 
Jarzembską prof. ucz. i dodaje się dr hab. Cinę Foroutan-Nejad z Instytutu Chemii 
Organicznej PAN jako promotora doktoranta mgr. Bartosza Szymańskiego oraz 
dodaje się dr. Przemysława Gawła z CENT UW jako promotora pomocniczego 
doktoranta mgr. Bartosza Szymańskiego; 

3)  w pkt V. dyscyplina: Nauki Chemiczne: w pkt 23 dodaje się dr Małgorzatę 
Milczarek z Narodowego Instytutu Leków jako promotora pomocniczego doktorantki 
mgr Nadiry Zendi; 

4)  w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 10 skreśla się prof. dr. hab. Piotra 
Kossackiego i dodaje się dr. hab. Mateusza Gorycę z Wydziału Fizyki jako 
promotora doktoranta mgr. Wojciecha Kolesińskiego; 

5)  w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 20 dodaje się dr. Piotra Dziekana  
z Wydziału Fizyki jako promotora pomocniczego doktorantki mgr Agnieszki 
Makulskiej; 

6)  w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 26 dodaje się prof. Xaviera Rivasa 
z Universitat Rovira i Virgili jako promotora doktoranta mgr. Tomasza Sobczaka; 

7) w pkt VII. dyscyplina: Nauki o Ziemi i Środowisku: w pkt 6 skreśla się 
prof. dr. hab. Szymona Malinowskiego i dodaje się dr hab. inż. Martę Wacławczyk 
z Wydziału Fizyki jako promotora doktoranta mgr. Joydeepa Sarkara. 

§ 2 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK ŚCISŁYCH I 
PRZYRODNICZYCH 
 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 
M. K. Cyrański 


